
646282-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646282-2024 - Zadávání

Itálie – Správa dat – Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni 
al Codice della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza della Polizia 
Locale.
OJ S 208/2024 24/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Comune di Vicenza
E-mail: vicenza@cert.comune.vicenza.it
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice 
della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza della Polizia Locale.
Popis: Affidamento dei servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni alle 
norme del Codice della Strada e per violazioni ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di 
competenza della Polizia Locale, nonchÃ© affidamento fornitura di prodotti tipografici connessi 
alle attivitÃ  di Polizia Locale
Identifikátor řízení: 193fc150-4ef2-4fb6-9550-ab6b41c2edb6
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 812 536,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 1
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 1

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: norme del D. Lgs. 36/2023 che prevedono i requisiti 
generali e speciali di partecipazione alle gare

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/646282-2024
mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it


646282-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice 
della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza della Polizia Locale.
Popis: Affidamento dei servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni alle 
norme del Codice della Strada e per violazioni ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di 
competenza della Polizia Locale, nonchÃ© affidamento fornitura di prodotti tipografici connessi 
alle attivitÃ  di Polizia Locale
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat
Další klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat
Možnosti: 
Popis možností: - Proroga contrattuale biennale - Quinto d'obbligo

Místo plnění
Země: Itálie
Kdekoli v dané zemi
Další informace: VICENZA (VI)

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 812 536,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: si rinvia al disciplinare di gara
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: si rinvia al disciplinare di gara
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Efficienza dei servizi oggetto dell'appalto art. 4 capitolato (due sub-elementi)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



646282-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Efficienza dell'organizzazione del PERSONALE impiegato nello svolgimento delle 
attivita oggetto dell'appalto art. 4 capitolato

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Eventuali attivitÃ  migliorative proposte (tabellare)
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: DEMO - Illustrazione di alcune funzioni del gestionale (art. 5.1 del capitolato) e portale 
web per i servizi on line (art. 4.15 del capitolato) - sei sub elementi

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prezzo
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure
/codice/G00153

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 03/12/2024 09:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00153
https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00153


646282-2024 Page 4/4

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Comune di Vicenza
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Comune di Vicenza
Organizace přijímající žádosti o účast: Comune di Vicenza

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Comune di Vicenza
Registrační číslo: 00516890241
Poštovní adresa: Corso Andrea Palladio, 98
Obec: Vicenza
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vicenza (ITH32)
Země: Itálie
E-mail: vicenza@cert.comune.vicenza.it
Telefon: +39 0444 221111
Internetová adresa: https://www.comune.vicenza.it/
Profil kupujícího: https://www.comune.vicenza.it
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8a37eedb-461f-4dec-b0fc-f3f80bb49aed  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/10/2024 14:01:09 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 646282-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 208/2024
Datum zveřejnění: 24/10/2024

mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it
https://www.comune.vicenza.it
https://www.comune.vicenza.it

